
Charakteristika SDH Bludov dorostenci 

 Obec Bludov leží v Olomouckém kraji v okresu 

Šumperk. V obci se nachází zámek s parkem, hrobka 

Žerotínů a lázně. Žije zde 3 100 obyvatel.  

 Sbor dobrovolných hasičů byl založen jako první na celé 

severní Moravě a to roku 1879. Sbor má v současné době 

okolo 160 členů z toho 55 mladých hasičů.  

 Letošní rok je pro nás všechny výjimečný, protože 

běháme na domácí půdě. Na letošní MČR v Zábřeze 

postoupilo družstvo dorostenek, které své výkony předvedlo 

včera. 

 Minulý týden se konalo MČR hry Plamen v Jihlavě, kde 

běhalo i naše družstvo starších žáků, které skončilo na 

celkovém prvním místě a stalo se tak „Mistry ČR ve hře 

Plamen pro rok 2021“.  

 Naposledy družstvo dorostenců postoupilo v roce 2019 

na MČR ve Svitavách, kde skončilo na celkovém 

bramborovém 4. místě. 

 Družstvo běhá ve složení Petr Loukota, Jakub Michalski, 

Dominik Andrée, Martin Renda, Filip Němec, Daniel 

Vykoupil, Patrik Soural a Michal Chovanec pod vedením 

Martina Sobotky ml. a Tomáše Weidingera.  

  


